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"Science Point" działa przy Uniwersytecie w
Białymstoku

"Science Point”, czyli przyuczelniany ośrodek konsultacyjny uruchomił Uniwersytet w Białymstoku.
Pomoc znajdą tu naukowcy, którzy opracowali innowacyjny produkt albo technologię, absolwenci
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z pomysłem na biznes jak również przedsiębiorcy poszukujący wykwalifikowanej kadry lub rozwiązań
technologicznych.

 Głównym celem działalności „Science point” jest zapewnienie transferu wiedzy na temat
innowacyjnych rozwiązań pomiędzy jednostkami badawczo-rozwojowymi a przedsiębiorcami.
To część projektu realizowanego przez uczelnię wspólnie ze spółką PPBW, a dofinansowanego przez
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator Innowacyjności - wsparcie
innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”.

Realizatorzy projektu zapraszają naukowców, a także przedsiębiorców zainteresowanych np.
zastrzeżeniem znaku towarowego czy wzoru przemysłowego – doradzą, jak się do tego zabrać,
wyjaśnią, jakie obowiązują przy tym procedury. Pomogą w założeniu spółki, która będzie mogła
wdrożyć innowacyjny projekt. Na porady mogą też liczyć wszyscy, którzy w związku z prowadzoną
działalnością naukową czy gospodarczą natrafią na problemy związane z prawami autorskimi.

„Science point” przede wszystkim jednak czeka na przedsiębiorców zainteresowanych współpracą
badawczo-rozwojową z Uniwersytetem w Białymstoku. Konsultanci pomogą w nawiązaniu kontaktu
i współpracy z konkretnymi zespołami naukowców z poszczególnych Wydziałów UwB.

Na działalności „Science Point” skorzystają też studenci UwB: podczas dyżurów w punkcie
konsultacyjnym i pracy nad konkretnymi sprawami będą mogli poznać praktyczne zastosowanie
prawa własności intelektualnej.

W ramach projektu opracowane zostaną bazy danych zawierające informacje o projektach
badawczych realizowanych m.in. na Uniwersytecie w Białymstoku, utworzonych konsorcjach,
praktycznych wdrożeniach oraz uzyskanych patentach.

"Informacja o potencjale badawczo-rozwojowym uczelni ułatwi planowanie inwestycji i pozwoli
w przyszłości w prostszy sposób nawiązać efektywną współpracę naukowców i przedsiębiorców.
Umożliwi też znalezienie wykwalifikowanej kadry naukowej w zależności od zapotrzebowania rynku,
jak również wiarygodnych partnerów do tworzenia wspólnych projektów" - wyjaśnia rzecznik
prasowy UwB Katarzyna Dziedzik.

Punkt konsultacyjny działa w budynku przy ul. Elektrycznej 1/3 (lok. 216), od poniedziałku do piątku,
w godzinach 10-14.

żródło: www.naukawpolsce.pap.p

http://www.naukawpolsce.pap.p
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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